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2023mIketvirtis, Eur,

Socialiniai darbuotojai ir uZimtumo

specialistai 13 150g,00

Individualios prieZi0ros darbuotojai 38 1244,00

Slaugytojai ir kiti sveikatos prie-

Zilros specialistai

Slaugytojq padejejai

Kitas aptarnauj antis personalas

1402,00

1249,00

26,5 922,00

76,25
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